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Świetna zabawa na pikniku jakubowym

Wczoraj na Placu Kazimierza odbywało się święto patrona miasta – św. Jakuba. Głównymi organizatorami
pikniku był burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka i proboszcz parafii św. Jakuba. Ks. Józef Drabik. Na pikniku
przez kilka godzin bawiły się setki mieszkańców gminy i całego powiatu.

Już od południa dzieci miały do dyspozycji darmowe dmuchańce, nad ich bezpieczeństwem czuwali strażacy
z OSP Brzesko. Oficjalnie imprezę otworzyli burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka oraz proboszcz parafii św.
Jakuba prałat Józef Drabik. – Święty Jakub jest patronem naszego miasta już od 2010 roku, chroni je i
osłania przed nieszczęściami – mówił ks. Józef Drabik. –Witam serdecznie wszystkich przybyłych na piknik i
życzę dobrej zabawy – mówił burmistrz Grzegorz Wawryka.

Dla dzieci przygotowano kilka konkursów rysunkowych, ogółem wzięła w nim udział ponad setka maluchów.
W konkursie rysowania węglem zatytułowanym „Święty Jakub – patron miasta” zwyciężyli: Klara Filipowska,
Kacper i Maja Nalepkowie i Bartosz Franczyk. Laureatami konkursu „Skarby gminy Brzesko” zostali: Milena
Kukla, Gabrysia Franczyk i Wiktoria Zapiór. Rodzinny konkurs „Mama, tata i ja” polegający na rysowaniu na
płycie placu wygrali: Arkadiusz Piwowarski i Magdalena Tomczyk, Julia i Zuzia Maciaś oraz Basia Ząbkowska.
Wielkie emocje towarzyszyły konkursowi wiedzy o patronie miasta,  parafii  św. Jakuba i  gminie Brzesko, w
którym główną nagrodą był tablet ufundowany przez burmistrza Grzegorza Wawrykę. Wzięło w nim udział
kilkudziesięciu uczestników, którzy musieli wykazać się sporą wiedzą, dwoje najlepszych uczestników –
Agata Bartnicka i Łukasz Łabno mimo dogrywki zdobyli taką samą liczbę punktów, wówczas burmistrz

https://www.brzesko.pl/


postanowił  o  zakupie  drugiego tabletu  dla  zwycięzcy.  We wszystkich  konkursach można było  wygrać
atrakcyjne nagrody ufundowane przez burmistrza i sponsorów.

Przez cały czas trwania pikniku na scenie przy Placu Kazimierza Wielkiego trwały koncerty, które wzbudzały
spore zainteresowanie widzów. Jako pierwsi prezentowali się „Umiłowani” – ośmioosobowy zespół z parafii
Krzyżanowice prezentujący „modlitwę ubraną w dźwięki”, potem na scenę wyszedł zespół „Kantu”, który w
swoim repertuarze ma ludowe melodie peruwiańskie oraz znane piosenki latynoamerykańskie. Wieczorem
wystąpił zespół Con Amore, który prezentował covery światowych przebojów, dając asumpt do wspaniałej
zabawy na płycie Placu Kazimierza Wielkiego. Wszyscy uczestnicy pikniku mogli zjeść, całkiem za darmo,
pyszną kiełbaskę z grilla. -Serdecznie dziękuję mieszkańcom za tak liczne przybycie na święto patrona
miasta, szczególne podziękowania kieruję do burmistrza, pracowników urzędu i sponsorów – powiedział ks.
Józef Drabik.

Głównym organizatorem i sponsorem imprezy był Urząd Miejski w Brzesku, wsparli go: Anna i Kazimierz
Kuralowie – Restauracja „Galicyjska”, restauracja i hotel „August” pp. Augustynów, Centrum Rozrywkowo-
Konferencyjne „Planeta” pp. Czyżyckich i Niemców, Lodziarnia Fra-Mare i Market Budowlany „Śnieżka”,
Spółdzielnia Mleczarska „Mlekowita”, Firma Taurus, piekarnia „Lucynka”.

W ramach obchodów święta patrona miasta dzisiaj, o godzinie 19.00 w Auli Chrystusa Króla odbędzie się
promocja książki ks. Jakuba Kuchty „Kult św. Jakuba Apostoła. Tradycja i współczesność”. Jutro w brzeskiej
farze odbędzie się odpust. O godzinie 18.00 odprawiona zostanie suma odpustowa z procesją z relikwiami
św. Jakuba.Foto: Tomasz Machowski
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